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Zgodnie z obietnicą w zeszłego tygodnia chcemy podpowiedzieć Państwu jaką książkę
możemy zakupić najbliższym i zrobić tym osobom świąteczny prezent. Polecamy dwa
romanse obyczajowe, kryminał i jak zawsze nowość dla dzieci.
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Zaczynamy od wydanego w 2021 roku Bestselleru Karina Halle „Przyjacielski układ. Bracia McGregor”.
Seksowna historia z motywem od przyjaźni do miłości. Linden McGregor jest wysokim, niesamowicie przystojnym
pilotem helikoptera i… najlepszym przyjacielem Stephanie Robson. Znają się praktycznie od zawsze, ale i tak
dziewczyna jest zszokowana propozycją, jaką podczas jednej z imprez składa jej Linden. Mężczyzna oferuje układ, że
jeżeli w wieku trzydziesty lat oboje dalej będą singlami, wtedy się pobiorą. Stephanie nie może uwierzyć, że ktoś taki
jak on mógłby chcieć się ustatkować. W końcu to kobieciarz, który nie cierpi zobowiązań. Interesuje go jedynie
wieczna zabawa. Jednak lata mijają, kochankowie przychodzą i odchodzą, a złożona kiedyś obietnica wydaje się
coraz bardziej realna. Ale przecież Stephanie nie patrzy na Lindena w ten sposób, prawda?

 Druga książka to romans obyczajowy Hanny Dikty „Trogirskie wakacje”. – Ja nie czuję się wolna – powiedziała. –
Może dlatego, że nie przeżyłaś tego co ja.– Przeżyłam. Przeżyłam dokładnie to samo co ty. Sierpień, Trogir. W
zabytkowym chorwackim miasteczku panuje upał. To właśnie tu przyjeżdża Olga. Nie jest to jej pierwszy pobyt w
tym mieście. Rok wcześniej spędziła tu z córką wakacje, teraz wraca już sama, do tego samego pensjonatu, tego
samego pokoju. Ten rok zmienił wszystko, Olga została sama, z mnóstwem pytań bez odpowiedzi. W Trogirze
postanawia zakończyć swoje życie.Sprawy komplikują się, kiedy na jej drodze staje Martin, młody Chorwat, z
którym jej córka zeszłego lata spędziła kilka wieczorów. Z pomocą chłopaka i Stanisława – rodaka mieszkającego w
Niemczech, Olga powoli odkrywa, co wydarzyło się rok wcześniej.

 W maju 2021 roku na naszym rynku wydawniczym ukazał się kolejny polski thriller kryminalny Remigiusza Mroza
„Ekstremista”. W Opolu znika maturzystka, a jedynym pozostawionym przez nią śladem jest karta tarota z
symbolem sprawiedliwości. Rodzina nie zamierza iść na policję, gdyż twierdzi, że dziewczyna zmagała się z
problemami i nieraz deklarowała, że któregoś dnia ucieknie z domu.Jedyną osobą, która dostrzega w tym coś
więcej, jest lokalna dziennikarka, Małgorzata Rosa. Od kilku miesięcy śledziła powracający w internecie motyw kart
do wróżenia, zdający się mieć związek ze zdarzeniami, w które wplątany był niedawno Gerard Edling. Nie widząc
innej możliwości, próbuje szukać pomocy u człowieka, który z nieznanych jej przyczyn nie chce mieć z nią nic
wspólnego

Najmłodszym czytelnikom naszego portalu proponujemy wraz ze skoczowską biblioteką książkę Pawła Gołuch
„Smocze jajo”. Kto pokona smoka? Jaką tajemnicę skrywa król Władysław? I gdzie podziało się smocze jajo?
Pewnego razu do wsi Cicha Woda przybywa królewski goniec z ważnym obwieszczeniem: król wyznaczył wysoką
nagrodę za przegonienie smoka, który co dzień atakuje mury zamku. Na ochotnika zgłasza się ubogi Janek. Cała
sprawa okazuje się jednak bardziej skomplikowana, niż ktokolwiek się spodziewał. A smok może mieć poważny
powód, że tak się zachowuje.Smocze jajo to wartka i pełna humoru opowieść o tym, że zwycięstwo nie zawsze
zależy od siły i uzbrojenia. Za to dar przyjaźni może się okazać… potężną bronią.

Jak to ma miejsce zawsze powyższe książki to jedynie nasze propozycje, które dla Państwa przygotowujemy. Na
rynku wydawniczym można w okresie przedświątecznym znaleźć wiele interesujących nowości – wielokrotnie
równocześnie z książką czytaną ukazuje się również audiobook. Zapraszamy do księgarń oraz bibliotek naszego
powiatu.
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